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سرنوشـت رضاییان
در انتظار   کمـال؟! 

از پرسپولیس انکـار، از برانکـو اصــرار 

هاشمی طبا: ریاست کمیته ملی المپیک نه شغل است و نه جایگاه سیاسی

مربی بومی جانشین کرانچار، 
 مدیـر پـرسپـولیـسی
 به جـای طاهــری! 

سپاهان در آغوش بحران 

از دور برگشــت لیگ هفدهــم، 5 هفته می گذرد و 
نکته جالب صدرنشینی ذوب آهن با کسب 13 امتیاز 
است. شاگردان قلعه نویی نیم فصل دوم را با تساوی 
بدون گل مقابل مشکی پوشــان در خانه آغاز کردند 
و پس از آن با نمایشــی دل چســب 4 هفته متوالی 
موفق به کســب برد برابر گسترش، پیکان، سپاهان 
و صنعت نفت شــدند. ژنرال کــه در نیم فصل اول 
یکــی از ضعیف ترین عملکردهای خود را داشــت، 
با جــذب بازیکنان موردنظــر و ترمیم تیمش، حالا 
کم کــم به عنوان یک مدعی چشــم بــه بازی های 
آینــده دارد. مرتضی تبریزی و میــاد فخرالدینی 
ســتاره های ذوبی ها در دور برگشــتند که به لطف 
درخشــش این بازیکنان قلعه نویی چهره جدیدی از 
تیمش را به نمایش گذاشته است. سرخابی   نیز با 9 
امتیاز در تعقیب ذوب آهن هســتند اما جالب است 
بدانید اســتقالی ها به لطف تفاضل گل بهتر، بالاتر 
از پرســپولیس قرار دارند. شاگردان شفر با آغاز دور 
برگشــت 2 برد پرگل مقابل صنعت  نفت و استقال 
خوزستان به دســت آوردند و مقابل تراکتورسازی، 
ســایپا و پدیده متوقف شــدند. آن ها با 8 گل زده و 

یک گل خورده تفاضل 7+ را ثبت کردند. در مقابل 
پرسپولیســی ها، تراکتورســازی و مشکی پوشان را 
شکست دادند و با فولاد، نفت تهران و گسترش فولاد 
به تساوی رسیدند. شاگردان برانکو با 5 گل زده و 2 
گل خورده تفاضل 3+ را به دســت آورده و پایین تر 
از اســتقال در رتبه سوم ایســتادند. این 3 تیم در 
دور برگشــت هنوز شکســتی را متحمل نشده اند و 
پارس جنوبی جم پدیده نیم فصل اول لیگ هفدهم 
و پیــکان کــه موفق به ثبت 7 بــرد متوالی در دور 
رفت شــد، در ایــن 5 هفته هنوز بــردی را تجربه 
نکرده اند. ســپیدرود و نفت تهران   بی شک تیم  هایی 
هســتند که بیشــترین جهش و پیشرفت را در دور 
برگشت داشــته اند و می توانند با امیدواری بیشتری 
به ادامه لیگ بپردازند. گفتنی اســت نفت تهران با 
9 گل زده عنوان بهترین خط حمله و اســتقال با 
یــک گل خورده بهترین خط دفاع نیم فصل دوم را 
به خود اختصاص داده انــد. پدیده نیز با 2 گل زده 
بدترین خط حمله و اســتقال خوزستان با 11 گل 
خورده بدترین خط دفاع دور برگشت را به نام خود 

ثبت کرده اند.

روز چهارشــنبه وینفرد شــفر بــا فراخواندن 2 گلر 
اســتقال و همچنین مربی گلرهــای این تیم اعام 
کرد قصد دارد از رحمتی در دیدار با پدیده استفاده 
کند. به گزارش نامه نیوز، همین موضوع کافی بود تا 
سید حسین حسینی جوان که چند روز قبل موفق به 
رکورد شکنی شده بود، چهره اش درهم رفته و حسابی 
ناراحت شــود. البته ســرمربی آلمانی این موضوع را 
بــه روی درواز ه بان جوان تیمش نیــاورد تا او دچار 
افت روحی نشــود اما ماجرا به همین جا ختم نشــد. 
در حالی که تمرین روز چهارشــنبه رو به اتمام بود، 
گلر جوان استقال راهی رختکن شد و بدون این که 
دلیل این موضوع را اعام کند به تمرینش پایان داد. 
با این اتفاق چهره شفر در هم رفت و خطاب به مربی 
گلرهای اســتقال اعام کرد  با حسینی صحبت کند 
تــا به این رفتارش ادامه ندهد! در ادامه ناراحتی های 
حســینی این بازیکن بافاصله بعــد از پایان تمرین 
تمام هم تیمی هایش را در اینســتاگرام آنفالو کرد تا 
باز هم وارد حاشیه خود ساخته شود. حمات متعدد 
به حسینی در صفحات مجازی باعث عقب نشینی این 
بازیکن شده و او دوباره بازیکنان و هم تیمی هایش را 
فالــو کرد که البته تعدادی از اســتقالی ها قید فالو 
کردن حسینی را زده اما از آن سو پیش بینی می شد 
رحمتی به خاطر این حرکت دیگر پاســخ حسینی را 
ندهد اما این بازیکن به درخواســت حســینی پاسخ 
مثبت داد و درخواســت او را پذیرفــت! تا این جای 

قضیه همه چیز معمولی به نظر می رســد اما ســفر 
استقال به مشــهد همه چیز را عیان کرد. حسینی 
کــه ظاهرا از نیمکت نشــینی اش  خیلی ناراحت بود، 
در طول این ســفر اصا با رحمتــی صحبت نکرد و 
حتی هنگامی که بازیکنان اســتقال مشــغول گرم 
کردن برای بازی شدند، حسینی با رحمتی به داخل 
زمیــن نرفت. این موضوع را بــه راحتی از روی لایو 
اینستاگرام رسمی باشگاه اســتقال در لحظه ورود 
بازیکنان به زمین می شــد به خوبی فهمید. از سوی 
دیگر رحمتی که شــاید فکر نمی کرد بعد از مدت ها 
نیمکت نشــینی و ســکوت با این واکنش حســینی 
رو به رو شــود، وقتی با درخواست هواداران استقال 
مبنی بر این که با حسینی به سمت آن ها برود، مواجه 
شــد این کار را انجام نداد و فقط برای استقالی های 
مستقر در ورزشگاه دست تکان داد تا مشخص شود 
رحمتی حســابی از گلر جوان استقال شاکی است! 
با پایان مســابقه بازهم این رفتارها تا فرودگاه تهران 
ادامه داشت، حسینی با رحمتی رو به رو نشد و در هر 
تصویری که از فرودگاه مشهد تا تهران ثبت شد، هیچ 
اثری از رو به رو شــدن گلر جوان استقال با رحمتی 
دیده نشــد. به نظر می رسد این بار حسینی با وجود 
این کــه در هفته های اخیر خــوب کار  و از نظر فنی 
رضایت شفر را جلب کرده بود، با حاشیه ای که ناشی 
از بی تجربگی اش است، اتفاقاتی را رقم زده که ممکن 

است حتی آینده اش را تحت تاثیر قرار بدهد. 

صدرنشینی ذوبی ها در دور برگشت لیگ

از فضای مجازی تا فرودگاه تهران

ژنرال بالاتر از شفر، شفر بالاتر از برانکو 

پشت پرده قهر حسینی با رحمتی 
بالاخره مهاجم خارجی استقال از راه 
رســید و به زودی شــاهد حضور یک 
مهاجم ســیه چرده در پیشــانی خط حمله آبی های 
تهران خواهیم بود. یازالده گومز پینتو مهاجم پرتغالی 
اســت که با انتخاب شفر به ایران آمده تا مشکل خط 
حمله استقال را حل کند. این مهاجم 29 ساله سابقه 
حضــور در لیگ های آذربایجــان، رومانی و پرتغال را 
دارد و به گفته مسئولان و سرمربی استقال قرار است 
در خــط حمله آبی ها در نقش ماشــین گلزنی ظاهر 
شــود؛ نقشــی که با آمار این مهاجم بــه هیچ عنوان 

همخوانی ندارد!
  

یازالده گومز از سال 2006 با تیم وارسیم پرتغال پا به 
دنیای حرفه    ای فوتبال گذاشت. این بازیکن در اولین 
فصــل حضورش در لیگ دســته 2 پرتغال فقط 2 بار 
به میدان رفت اما ســال بعد شرایط بهتر شد و او در 
21 بازی توانســت 3 گل برای تیمش بزند. نکته قابل 
توجه در خصوص گومز پینتو این است که او از بیست و 
ششم ژانویه سال 2015 تا به امروز)2 سال و 11 ماه 
و 25 روز( فقط 5 بار توانســته  گلزنی کند؛ آماری که 
به شدت برای هواداران اســتقال نگران کننده است 
و بــا دیدن آن اولین ســوالی که بــه ذهنمان خطور 
می کند، این است که آیا واقعا با چنین آماری مهاجم 
مــورد تایید شــفر می تواند به مشــکات خط حمله 
اســتقال و گل نزدن های این تیــم پایان دهد؟! قد 
گومز 183 سانتی  متر  و پای تخصصی اش راست است . 
با توجه به وزن گومز که  81 کیلوگرم اســت، به نظر 

می رسد او در زمره بازیکنان سرعتی قرار نمی گیرد. 
  

 گومــز در 3 فصل اخیر در خدمت تیم ریو آوه پرتغال 
بوده اســت. در فصل 16-2015  ایــن بازیکن در 27 
بازی توانســت برای تیمــش 3 بار گلزنــی کند. در 
فصل17- 2016   فقط 13 بار به میدان رفت و با فقط 
یک گل زده فصل ناموفق را پشــت ســر گذاشت. در 

فصل جــاری نیز تا پایان هفتــه هجدهم و تا قبل از 
حضور در ایران پینتو فقط 43 دقیقه برای ریو آوه به 
میدان رفته بود و هرگز جایی در بین بازیکنان اصلی 
این تیم نداشــت. این که گومز پینتو در 42 مســابقه 
اخیرش بــرای ریو آوه در طول 3 فصــل  تنها موفق 
به زدن 4 گل شــده، در نوع خود عجیب اســت. اما 
عجیب  تر و نگران کننده  تر از این آمار پرونده پزشــکی 
این بازیکن پرتغالی است! دوم فروردین 94 پینتو در 
بازی تیمش مصدوم شد و بعد از یک ماه خانه نشینی 
تمرینات خود را از سر گرفت. دومین مصدومیت پینتو 
بســیار جدی  تر بود. این بازیکن 12 دی ماه سال 95 
به شدت مصدوم شد. هر چند  در سایت ترانسفرمارکت 
به نوع مصدومیت او اشــاره نشده اما با توجه به دوری 
273  روزه او از میادیــن بــه احتمال فراوان مهاجمی 
در تــور اســتقال افتاده که درگیــر مصدومیت های 
لیگامنتی زانو و احتمالا پارگی رباط صلیبی بوده  و از 
12 دی 95 تا 9 مهر 96 را در خانه خود به ســر برده 
اســت! اوضاع وقتی نگران کننده  تر می شود که بدانید 
پینتــو در همین 2 هفته اخیر نیز به دلیل مصدومیت 
در تمرینــات تیمــی حاضر نبوده و ممکن اســت در 
روزهای اخیر هم به صورت انفرادی تمرین کند. البته 
با توجه به تجربه مشــابه عادل الشیحی نباید منتظر 
رد شــدن این بازیکن در تســت های پزشکی باشگاه 

استقال باشیم. 
  

در پایان، ســخن کوتاه این که آمــار ضعیف و پرونده 
پزشــکی نگران کننده خرید جدید اســتقال نشــان 
می دهد که باید منتظر اضافه شــدن پینتو به لیست 
خریدهــای خارجی ناموفق اســتقال و فوتبال ایران 
باشــیم مگر این که باز هم در فوتبــال اتفاقی غیرقابل 
پیش بینــی رخ دهد و این بازیکن بــا چهره    ای کاما 
متفاوت در لیگ برتر و باشــگاه اســتقال ظاهر شود 
و با گل هایــش به قحطی گل در خــط حمله آبی ها 

پایان دهد.

آمار ضعیف و پرونده پزشکی نگران کننده پینتو مهاجم جدید استقلال

قحطی گل، وفور مصدومیت! 
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800 هزار تومان پاداش توقف پرسپولیس
نفت تهران با مالکان جدید خود در اولین گام توانســت پرســپولیس صدرنشین را متوقف کند. مالکان جدید نفت 
تهران در یک اقدام قابل توجه به بازیکنان این تیم بابت کسب تساوی بدون گل مقابل پرسپولیس، نفری 800 هزار 
تومان پاداش دادند . شکست تراکتورسازی نیز پاداش یک میلیون تومانی برای شاگردان افاضلی در پی داشت و قرار 
است آن ها نفری یک میلیون  و 200 هزار تومان هم بابت  شکست 4 - یک مشکی پوشان پاداش بگیرند . نفتی ها جدا 
از این پاداش ها 10درصد از قراردادشــان را هم دریافت کردند تا روزهای بد تیم شان را خیلی زود فراموش کرده و 

به آینده بسیار امیدوار باشند. 

درخواست 1/8 میلیون یورویی دنیزلی از تراکتور
به گزارش هوادار، مسئولان باشگاه تراکتورسازی بسیار امیدوار بودند که مصطفی دنیزلی در مبلغ پیشنهادی خود 
به این باشــگاه تجدید نظر کند و تخفیفی را برای آن ها قائل شــود اما در نهایت این اتفاق رخ نداد و از سوی دیگر 
نیز هیئت مدیره موافق پرداخت مبلغ پیشنهادی دنیزلی به این مربی نبود . مبلغی که این مربی 68 ساله ترکیه  ای 
از تراکتورســازی طلب کرده بود، به 1/8 میلیون یورو معادل 7 میلیارد و 920 میلیون تومان  برای یک ســال  و نیم 

می رسید و از سوی مسئولان باشگاه تراکتورسازی اصا مبلغ موجهی نبود. 

استقلال بعد از گومز باز هم خرید خواهد کرد
با جدایی شهباززاده و مجتبی جباری، استقال در لیست خود 2 جای خالی دارد که یکی از آن ها با گومز پرتغالی 
پر خواهد شد . استقالی ها از ابتدا به دنبال یک مهاجم خارجی و فیزیکی بودند که این بازیکن طی روزهای آینده 
با امضای قرارداد و انجام تســت های پزشکی پیراهن این تیم را بر تن خواهد کرد اما آخرین خرید استقال نیست . 
ســرمربی آلمانی استقال در مشــهد اعام کرد که این تیم به دنبال بازیکن دیگری است و این خبر را روز شنبه 
توفیقی نیز تایید کرده است . هدف بعدی استقالی ها در بازار، یک هافبک است و آبی ها قصد دارند تا تیم خود را 

برای حضور در لیگ قهرمانان آسیا به طور کامل تقویت کنند. 

حذف تیم المپیک عراق و بازگشت رسن به ایران
تیم المپیک عراق در مرحله حذفی رقابت های  فوتبال قهرمانی زیر 23  سال آسیا در ضربات پنالتی مغلوب ویتنام 
شد و از دور این رقابت ها کنار رفت . بشار در این مسابقه  پنالتی سوم تیمش را از دست داد تا یکی از عوامل حذف 
عراق باشــد . با توجه به این اتفاق بشــار رسن مجبور به بازگشت به ایران و شــرکت در تمرینات پرسپولیس شد . 
چنانچه رســن در همین هفته به ایران بیاید، می تواند تیمش را در بازی روز جمعه 6 بهمن مقابل پیکان همراهی 

کند. 

قحطـی گـل
 وفور مصدومیت! 

  آمـار ضعیـف و پرونـده پـزشکـی 
 نگران کننده پینتو مهاجم جدید استقلال

محرومیت مهدی طارمی 
تمـام شـد

 پاقدم شهباززاده
 برای قطر خوب بود

 ژنـرال بالاتـر از شفـر،
 شفـر بالاتـر از برانکو 

صدرنشینی ذوبی ها در دور برگشت لیگ

 پشت پــرده قهـر 
حسینی با  رحمتـی 

از فضای مجازی تا فرودگاه تهران


